
2025 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

 

油化産業株式会社 

 

北海道出張所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度事務所を下記に移転致しますのでお知らせ申し上げます。 

なにとぞ今後とも一層のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業開始日  2025 年 3 月 3 日（月） 

移 転 先  〒060-0061 

       札幌市中央区南 1 条西 9 丁目 15-2 札幌南 1 条ﾋﾞﾙ 7 階 

電 話 番 号  03-5793-1454（本社 ｱｸﾞﾛﾒﾃﾞｯｸ事業部） 

ＦＡＸ番号  03-5793-1479（同上） 

担当者携帯  080-2137-4598（杉村） 

担当者メール sugimura_t@yuka-sangyo.co.jp 

 

以上 


